News Release

                                     2023年 7月 5日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社ＱＲインベストメント

新ファンドの設立について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社ＱＲインベストメント（代表取締役社長：浜野 文雄）は、さらなる投資業務

の拡大を目的とし、2023 年 7月 3日に「ＱＲ２号ファンド投資事業有限責任組合」（以下、

ＱＲ２号ファンド）と「ＱＲ３号ファンド投資事業有限責任組合」（以下、ＱＲ３号ファン

ド）を設立しましたのでお知らせいたします。

2021年 7月 1日に設立したＱＲファンド投資事業有限責任組合（略称：ＱＲファンド）

は投資残高が順調に増加しており、今般新たにＱＲ２号ファンドおよびＱＲ３号ファンド

を設立することにより、リスクマネーの供給と経営課題の解決に向けた各種ソリューショ

ンを複合的に提供し、企業の持続的な成長をサポートいたします。

当社は今後も各種ファンドを通じ、地域社会をはじめとした全てのステークホルダーの

皆さまと共に、持続可能な社会の実現に向けて取り組んでまいります。

記

名 称 QR2号ファンド投資事業有限責任組合

（略称：QR2号ファンド）

QR3号ファンド投資事業有限責任組合

（略称：QR3号ファンド）

設 立 日 2023年 7月 3日

ファンド

総 額
200億円 100億円

出 資 者 無限責任組合員（GP）：株式会社 QRインベストメント

有限責任組合員（LP）：株式会社北國銀行

存続期間 25年（内、投資期間 15年） ※2年延長可能

以上